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RAPUNZEL
Guten Morgen!

Ayurveda Porridge Brei
Warm frühstücken, ohne kochen 
> zarte Hirse-, Gersten- & Hafer-

fl ocken, kombiniert mit aro-
matischem Kokos, fruchtiger 
Pfl aume & fein abgestimmten 
ayurvedischen Gewürzen 

BIO VEGAN

ANDECHSER NATUR
Bio-Jogurt mild mit 3,8 % Fett

Fruchtig-cremiger Jogurt-Genuss
> hergestellt mit den Jogurt-Genuss-Kulturen 

L.acidophilus und B.bifi dum und 3 × länger ge-
reift für mehr Geschmack 

Mango-Vanille & Vanille 
Himbeere-Holunder
Blaubeere

BIO

ANDECHSER NATUR

i Rückverfolgbar 
bis zum Bauern

Premiumqualität, besonders süß & sorgfältig 
verlesen 
> ballaststoffreich 
> große, knackige, feinaromatische & sorgfältig 

verlesene Mandelkerne der Sorte „Non Pareil“ 
(Premium-Qualität)

> hervorragend zum Backen & Verzieren sowie
als köstliche Zutat in vielen süßen & pikanten 
Kreationen 

> zur Zubereitung von Mandelmilch
> hoher Gehalt an Vit. E, das einen Beitrag 

zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress 
leisten kann*

LIHN
Mandelkerne

*  Hierzu täglich eine Portion Lihn Mandelkerne (30 g) genießen. 
Bitte achten Sie auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche 
Ernährung und gesunde Lebensweise.

Für Ihre Zellen*

Essfertige, 
delikate Früchte !

Tropische Rarität
> mild-nussig im Geschmack
> wertvolle Ballaststoffquelle
> idealer Snack oder als Topping 

für Joghurts und Salate

REFORMHAUS®

Bio Cashewkerne
BIO

LIHN
Französische 
Pfl aumen
Saftig, süß und hocharomatisch
>  der natürlich-fruchtige Geschmack 

macht sie zu einem geeigneten 
Snack für zwischendurch

> von Natur aus reich an Ballast-
stoffen

mehrfach 
    handverlesen

ktion i Rückverfolgbar 
bis zum Bauern

Basis Müsli 
> ohne Zucker, Nüsse & 

Rosinen

Nur für kurze Zeit

Sondergröße 600 g ( 9,98 € / 1 kg )

5,99

1,79
 2,09 

Je 400 g ( 4,48 € / 1 kg )

11,99
 13,99 Aktion

19,99
 23,99 

500 g ( 23,98 € / 1 kg )

1 kg Vorteilspackung ( 19,99 € / 1 kg )

7,99
 9,99 

14,99
 16,99 

Aktion

4,99
 5,99 

500 g ( 15,98 € / 1 kg )

250 g ( 19,96 € / 1 kg ) 1000 g ( 14,99 € / 1 kg )

12,99
19,99

 22,99 

800 g ( 24,99 € / 1 kg )

500 g ( 25,98 € / 1 kg )

Aktion

 16,99 

750 g ( 3,99 € / 1 kg )

2,99
 4,29 
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Ein ausgewogenes Frühstück liefert wertvolle Nährstoffe und 
ist die perfekte Basis für einen guten Start in den Tag. Entde-
cken Sie in Ihrem Reformhaus® eine Vielfalt an natürlichen 
Lebensmitteln für Ihr persönliches Wohlfühl-Frühstück!

Vom 16.06. bis 21.06.25

Für einen kraftvollen Start in den Tag
Dr. Budwig Porridge und Omega-3 DHA+EPA Öl sind die 
Kombi für das beste Frühstück der Welt. Sie liefern wich-
tige Nährstoffe, wertvolle Ballaststoffe und essenzielle 
Omega-3-Fettsäuren. Vitamin B1 und Magnesium tragen 
zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Besser 
kann man den Morgen nicht begrüßen.

Für einen kraftvollen Start in den TagFür einen kraftvollen Start in den Tag

können Sie bei uns das beste 
Frühstück von Dr. Budwig probieren.

Mit Power
in den Tag!

Damit fängt jeder Morgen gut an!
Das ballaststoffreiche Müsli mit Datteln, Erdbeeren und 
Aprikosen sorgt für fruchtigen Genuss und einen guten 
Start in den Tag. Für den richtigen Biss sorgen Mandeln, 
Leinsamen und Sonnenblumenkerne. 

Akti

MorgenStundʼ® hat Gold im Mund!
Hirse- und Buchweizenfl ocken, Amaranthpops, gemah-
lene Sonnenblumen- und Kürbiskerne, süße Mandeln 
sowie Apfel und Ananas bieten eine perfekte Basis, die 
mit wenig Kalorien lange satt hält. Einfach mit Wasser 
aufkochen, quellen lassen und verfeinern. Glutenfrei, 
basenvital und vielseitig!

Ihr fruchtiger Veredler!
Ein Hauch Sanddornöl gibt 
diesem Weizenkeimöl eine an-
genehm fruchtige Note. Reich 
an Vitamin E sowie mehrfach un-
gesättigten Fettsäuren ist es ideal 
zum Verfeinern Ihres Frühstücks. 
Toll auch in frisch gepressten 
Säften!

Das fruchtige „Wow“!
Sie suchen eine Steigerung von fruchtig? Dann sind Sie bei diesen 
Aufstrichen aus sonnengereiften Bio-Früchten richtig! 70 % Frucht-
anteil und Agavendicksaft machen Brote, Joghurts und Co. zum 
unbeschwerten Genusserlebnis.

Das fruchtige „Wow“!Das fruchtige „Wow“!Das fruchtige „Wow“!

Lust auf ein herzhaftes Frühstück?
Oder einen himmlischen Pausensnack? Und das alles vegan, 
glutenfrei, ohne Palmfett und noch dazu in verschiedenen Ge-
schmacksrichtungen? Abwechslung garantiert!

Vom 16.06. bis 21.06.25

VEGAN

DR. BUDWIG
Omega-3 DHA+EPA Zitrone

250 ml ( 75,96 € / 1 L ) 
Porridge Bio 

700 g € ( 12,84 € / 1 kg )

2,69
 3,29 

8,99
 11,99 
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2,99
 3,79 3,29

 3,99 

ALLOS Hof-Pasteten 
Classico | mit Kräutern | Champignon 

Je 125 g ( 21,52 € / 1 kg )

P. JENTSCHURA® MorgenStundʼ®

500 g statt 10,90 € jetzt 8,99 € (  17,98 € / 1 kg )
1 kg statt 19,90 € jetzt 16,99 € (16,99 € / 1 kg ) 

GRANOVITA Unser Bestes 

1000 g ( 8,99 € / 1 kg )

ZWERGENWIESE FruchtGarten 

Erdbeere | Sauerkirsche je 225 g ( 13,28 € / 1 kg )
Himbeere 225 g ( 14,62 € / 1 kg )

14,49
 16,99 

VITAQUELL Weizenkeimöl Plus 
> mit Sanddorn

250 ml ( 57,96 € / 1 L )

8,99
 9,99 

18,99
 20,95 

Aktion
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Exklusiv in Ihrem   
Reformhaus Club 

ALLOS
Frucht pur 75 %*

Mango | Heidelbeere | Aprikose

DR. GRANDEL
Falten-Füller-Effekt?  

Hyaluron Gesichtspflege!

Jetzt Clubmitglied   

 werden & Punkte  

     schon ab 1 Cent  

          sammeln.

VEGANBIO

DR. WOLZ
Vitalkomplex

VEGAN

Die ideale Mikronährstoffversor-
gung für Immunsystem, Energie 
& Stoffwechsel!*
Eine Tagesdosis enthält in etwa 
so viele Sekundäre Pflanzenstoffe 
wie ca. 800 g ausgewähltes Obst 
und Gemüse.

* �Die Vitamine C, B6, B12, D sowie Eisen und 
Zink tragen zu einer normalen Funktion des 
Immunsystems bei; alle enthaltenen B-Vi-
tamine sowie Calcium und Magnesium tragen 
zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.

KGV
Roter Ginseng  
Extrakt Hartkapseln*  
Powerwurzel für Körper & Geist
	> liefert Energie und stärkt das Immunsystem
	> steigert Konzentration und Leistungsfähigkeit
	> hochkonzentriert: in einer Kapsel täglich
	> rein, natürlich und wirkstoffreich

mit Agavendicksaft 

HYDROACTIVE
Hyaluron Refill Cream

	> 24 h Feuchtigkeits- 
pflege für trockene Haut

	> schenkt ein glattes,  
aufgepolstertes Hautbild

AMPOULE SELECTION
Hyaluron-Wirkstoffampulle

	> glättet, polstert auf
	> für ein intensiv durchfeuch- 

tetes, geglättetes Hautbild

* Fruchtgehalt 75 %

* �Roter Ginseng Extrakt Hartkapseln (Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter 
(wasserdampfbehandelter) Ginsengwurzel) Tonikum zur Stärkung und 
Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender 
Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.  

   �Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und 
fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Unsere Superpreise 
im Juni bis 25 %

DR. GRANDEL
Falten-Füller-Effekt? 
Hyaluron Gesichtspflege!

199,90
statt 219,90

Superpreis

HYDROACTIVE
Hyaluron Refill Cream
	> 24 h Feuchtigkeitspflege für trockene Haut
	> schenkt ein glattes, aufgepolstertes Hautbild

AMPOULE SELECTION
Hyaluron-Wirkstoffampulle
	> glättet, polstert auf
	> für ein intensiv durchfeuch- 
tetes, geglättetes Hautbild

50 ml ( 798,00 € / 1 L )

3 × 3 ml

Superpreis

74,90
statt 84,90Su

pe
rpreis

statt 18,90

Superpreis

39,90
statt 47,90

Superpreis

ALLOS
Frucht pur 75 %*

Mango | Heidelbeere | Aprikose

VEGANBIO

mit Agavendicksaft 

* Fruchtgehalt 75 %

14,90

statt 3,99  

 2,99

Je 250 g ( 11,96 € / 1 kg )

DR. WOLZ
Vitalkomplex

VEGAN

Die ideale Mikronährstoffversor-
gung für Immunsystem, Energie 
& Stoffwechsel!*
Eine Tagesdosis enthält in etwa 
so viele Sekundäre Pflanzenstoffe 
wie ca. 800 g ausgewähltes Obst 
und Gemüse.

* �Die Vitamine C, B6, B12, D sowie Eisen und 
Zink tragen zu einer normalen Funktion des 
Immunsystems bei; alle enthaltenen B-Vi-
tamine sowie Calcium und Magnesium tragen 
zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.

500 ml ( 59,98 € / 1 L )

statt 37,90  

 29,99

Superpreis

KGV
Roter Ginseng  
Extrakt Hartkapseln*  
Powerwurzel für Körper & Geist
	> liefert Energie und stärkt das Immunsystem
	> steigert Konzentration und Leistungsfähigkeit
	> hochkonzentriert: in einer Kapsel täglich
	> rein, natürlich und wirkstoffreich

* �Roter Ginseng Extrakt Hartkapseln (Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter 
(wasserdampfbehandelter) Ginsengwurzel) Tonikum zur Stärkung und 
Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender 
Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.  

   �Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und 
fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

90 Stück, 45 g ( 4422,22 € / 1 kg )

30 Stück, 15 g ( 4993,33 € / 1 kg )



Aktion

Aktion

Ak

tion

Ak
tion

Ak

tion

AktionAk
tio

n

SANATURA
Bio Akazienfaser VITAL
Ballaststoffe, Vitamin C & Zink 

VEGANBIO

Bei Magen-Darm-Störungen1 

wie Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, 
Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei ver-
dorbenem Magen und auch nach Alkoholgenuss. 
Wirkt mild und schnell und ist rein pfl anzlich.

1  Anguraté® MAGENTEE AUS PERU FILTERBEUTEL. Wirkstoff: 
Mentzelia cordifolia, Stängel und Zweigspitzen, geschnitten. Tradi-
tionelles pfl anzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Ma-
gen-Darm-Störungen wie Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, 
Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem Magen, 
auch nach Alkoholgenuss. Diese Angabe beruht ausschließlich 
auf langjähriger Anwendung. Gegenanzeigen: Anguraté® Magen-
tee aus Peru Filterbeutel darf nicht eingenommen werden bei 
bekannter Überempfi ndlichkeit gegen den Wirkstoff.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage 
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Alsitan 
GmbH, D-86926 Greifenberg.

VEGAN

HÜBNER
Magen-Darm-Beschwerden 
auf natürlichem Weg lindern

VEGAN

> mit rein mineralischem Silicium-Gel zur Bindung 
von Krankheitserregern bei Magen-Darm-Beschwer-
den wie Bauchschmerzen, Sodbrennen, Übelkeit, 
Erbrechen, Blähungen und Durchfall

> auch bei Symptomen des Reizdarmsyndroms
> ohne Zusätze

Ehemals

DR. BALKE
Fruchtschnitten 
Der Kult-Snack-Klassiker mit Genussfaktor

A. VOGEL
Herbamare®

Meersalz mit Gemüse & Kräutern
VEGAN

    Das  Original

Protein Shake Pur  
> eine Kombination aus Erbsen- und Reisprotein 

plus Spinatpulver
> reich an Protein 78 %

BIO

RAAB VITALFOOD
Pfl anzliche Proteine*

Erbsen Protein 
> enthält natürlicherweise Eisen und Phosphor
> reich an Protein 80 %

ANGURATÉ® 

Magentee 
aus Peru

Toll für die Schule 
                und unterwegs

Für Salate & Gemüsegerichte 
> Mischung aus naturreinem Meersalz, mit 12 

erntefrischen Gemüse- und Kräutersorten und 
mit der Meeresalge Kelp

VEGANBIO

*  Proteine sind ein essenzieller Bestandteil der menschlichen 
Ernährung und tragen zur Erhaltung und Zunahme von Muskel-
masse und zur Erhaltung normaler Knochen bei.

Die clevere Kombi aus wertvollen Ballaststoffen
> plus Vitamin C aus Acerola & Hagebutte
> plus Zink aus Guavenblatt

Multifrucht, Zitrone & Mandel

2 PLUS 1 GRATIS
2 × Herbamare® Meersalz Streupackung 
je 250 g ( 19,96 € / 1 kg ) kaufen und 
1 × 250 g GRATIS dazu erhalten.

Solange der Vorrat reicht.

  Bio-Qualität

4,99

NEU
12,99

 14,99 

180 g ( 72,17 € / 1 kg )

25 Filterbeutel, 37,5 g ( 213,07 € / 1 kg )

16,99
 17,90 

 9,99 

8,99

Magen-Darm Direkt 
In praktischen Portionssticks à 15 ml

30 Stück, 450 ml ( 37,76 € / 1 L )

15 Stück, 225 ml  ( 39,96 € / 1 L )Je 100 g ( 24,90 € / 1 kg )

2,49
 3,29 

7,99
 9,99 

17,99
 19,90 19,99

 22,90 

500 g, 25 Portionen ( 39,98 € / 1 kg )

400 g, 20 Portionen ( 44,98 € / 1 kg )

2 + 1
AKTION

DR. GRANDEL
Falten-Füller-Effekt? 
Hyaluron Gesichtspfl ege!

Superpreis
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ALSIROYAL®

Algenöl Omega-3

Mit mindestens 55 % Omega-3-Fettsäu-
ren mit DHA- und EPA-reichem Öl aus 
der Mikroalge Schizochytrium sp.

Algenöl 3000 Omega-3 flüssig
> mit frischem Zitronengeschmack
> täglich 5 ml (entspricht 1 Teelöffel) 

pur oder in Salat, Müsli oder Joghurt 

Algenöl 1300 Omega-3 Kapseln
> 1 Kapsel täglich

VEGAN

Elektrolyte Pur Pulver 
> enthält die Mineralstoffe Magnesium, 

Calcium, Kalium, Chlorid und Natrium

VEGAN

RAAB VITALFOOD
Natürlich pur, ohne 
Zusätze

Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebens-
weise verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Jeden Tag rundum 
versorgt mit 15 ml

SALUS
One Essence 75 Elements

14 kg Obst und Gemüse in einer Flasche*
> über 75 gesunde Zutaten: mit Vitaminen, 

Mineralstoffen, Kräuter-, Frucht- und Gemüse-
extrakten

> Polyphenole sorgen für eine herbe Bitternote & 
Ballaststoffe runden die komplexe Rezeptur ab

> Wirkung, die schmeckt a)

VEGAN GLUTENFREI LAKTOSEFREI

*  250 ml One Essence 75 Elements enthalten vergleichbar viele Vital-
stoffe wie 14 kg ausgewähltes Obst und Gemüse.

a)  Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin 
E und Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu 
schützen. Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

SCHOENENBERGER
Pfl egeshampoos+
Frische Pfl ege für natürlich schönes Haar

Sensitiv Pflegeshampoo+
> bei häufi ger Haarwäsche
> Bio-Birke und Kamille beruhigen die emfi ndliche, 

gereizte Kopfhaut

Feuchtigkeit Pflegeshampoo+
> bei trockener Kopfhaut
> Bio-Aloe und Betain spenden Feuchtigkeit, schüt-

zen das Haar und verleihen Glanz und Fülle

VEGAN

SANTE
Dental med 
Natürliche & vegane Zahnpfl ege

Zahncreme Vitamin B12 
> pfl egt und schützt Zähne und Zahnfl eisch
> zahnärztlich getesteter Wirkstoffkomplex aus 

Natriumfl uorid, Xylitol und Bio-Salbei

Zahngel Sensitiv Vitamin B12 
> ohne Natriumfl uorid
> kann begleitend zu einer homöopathischen 

Behandlung angewendet werden 

Manufakturproduktion
       in Deutschland
   

Kraft Pflegeshampoo+
> für feines Haar
> Bio-Ingwer und Bambus verleihen natürliches 

Volumen und Glanz, ohne das Haar zu be-
schweren

Mit  Messlöffel

26,99
 29,90 

29,99
 34,90 

100 ml ( 269,90 € / 1 L )

30 Kapseln, 52,6 g ( 576,73  € / 1 kg )

12,99
 14,90 

250 ml ( 89,96 € / 1 L )

22,49
 25,90 

Je 250 ml ( 31,96  € / 1 L )

7,99
 8,99 

4,99
 6,99 

170 g ( 76,41 € / 1 kg )

Je 75 ml ( 66,53  € / 1 L )
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Je 2 Paar Aktion

2 JUBELWOCHEN 
1 SORTIMENT 01.–15.06.2025

*  Nicht auf Aktionen oder Angebote. 
Nicht mit anderen Aktionen oder 
%-Coupons zu kombinieren. 

15%
RABATT*

Auf alle Produkte der 
Marke LʼERBOLARIO

Düfte und Kosmetik        
                 aus ItalienDüfte und Kosmetik        
                 aus ItalienDüfte und Kosmetik        
                 aus ItalienDüfte und Kosmetik        

SANTE
Dental med 
Natürliche & vegane Zahnpfl ege

ARYA LAYA Spendet natürliche Feuchtigkeit & beruhigt

Aloe Vera Gel
After-Sun-Pfl ege nach 
dem Sonnenbaden

WOWERAT ®
Wellnesssocken
Aus feinster Baumwolle

> besonders weich und atmungsaktiv
> ideal für den Sommer 
> in vielen schönen Naturfarben

DADO SENS
Kennenlerngrößen
für individuelle Pfl egebedürfnisse

EXTRODERM 
bei Neurodermitis

MENOENERGY 
für die Wechseljahre
Let’s Glow Day Cream

SENSACEA
bei Rosacea
Intensivserum & 
Gesichtsemulsion

LIMITED EDITION

Hautbalsam

Intensiv-Creme

Aloe Vera Feuchtigkeitspflege
> pfl egt & regeneriert
> mit Kokosöl & Sheabutter 
> beruhigt gestresste Haut

Aloe Vera FeuchtigkeitspflegeAloe Vera FeuchtigkeitspflegeAloe Vera FeuchtigkeitspflegeAloe Vera Feuchtigkeitspflege

150 ml ( 83,27  € / 1 L )

50 ml ( 135,80  € / 1 L )

12,49
 14,90 

5,99
 6,90 

6,79
 7,90 

Je 2 Paar

4,99
 6,95 

Je 15 ml ( 332,67 € / 1 L ) 15 ml ( 332,67  € / 1 L )

25 ml ( 199,60  € / 1 L )

15 ml ( 332,67  € / 1 L )

Aktion Aktion 12,99
 13,95 

Aktion

50 ml ( 259,80 € / 1 L ) 
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Gedruckt auf Leipa Mag Plus Papier, 100 % Recyclingfaserbasis

Anti-Aging-Pfl ege verbessert die Elastizität & Spannkraft 
der Haut ab 40 & hilft, die Faltentiefe zu verringern.

ANNEMARIE BÖRLIND
SYSTEM ABSOLUTE

Glättende Tagescreme
> schützend
> straffend 
> glättend

Regenerierende Nachtcreme
> pfl egend 
> straffend   
> regenerierend

Glättende Augencreme
> wirkt straffend & abschwellend
> mindert feine Linien & Fältchen
> aktiviert die Kollagen- & Elastinproduktion

Alexandra Maria Laras 
BEAUTY-MUST-HAVE

PRIMAVERA
Lavendel & Orange
Dein Dufterlebnis

Orange bio
Fruchtig, süß & warm
> das Duftthema ist 

stimmungshebend & aus-
gleichend 

> beliebt bei Groß & Klein
> es wird durch Kaltpres-

sung aus dem Pfl anzenteil 
Schale gewonnen

Lavendel fein bio
Frisch, krautig & mild
> das Duftthema ist 

ausgleichend & ent-
spannend, ein tolles 
Erste-Hilfe-Öl

DR. HAUSCHKA
Lieblingsprodukte
Gesichtstonika
> morgens und abends nach der Reinigung 

wie auch zwischendurch, wann immer 
Ihnen danach ist

> eignen sich auch zum Auffrischen Ihres 
Make-ups und als belebendes 
Rasierwasser für Männer

Gesichtstonikum
> aktivierendes Gesichtswasser

Gesichtstonikum klärend
> regulierendes Gesichtswasser

Ak

t

Orange bio

Bergamotte Lemongrass Körpermilch
> leichte Feuchtigkeitspfl ege
> erfrischt und belebt

zitrisch-herber Duft

Akt

ALavendel fein bio

 Herausgeber: ProReform Group GmbH, Mittelstr. 12, 41236 Mönchengladbach, HRB 22861, Amtsgericht 
MG, Geschäftsführer Jürgen Gruschka, für Reformhaus DEMSKI, Inh. Marc-Andreas Demski, Einzelkauf-
mann, Zentrale: Volkmarstraße 1-7, 12099 Berlin, Ust-IdNr. DE136507329.  Angebote, solange der Vorrat 
reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © 2025 Fotos: stock.adobe.com

 Fischerhüttenstraße 64
14163 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 18:30 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

 Reichsstraße 106
14052 Berlin (Charlottenb.)
Mo-Fr 9:30 bis 18:30 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

 Onkel-Tom-Str. 99
14169 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 8:30 bis 14:00 Uhr

 Ludolfi ngerplatz 1a
13465 Berlin (Frohnau)
Mo-Fr 8:00 bis 18:00 Uhr
Sa 8:00 bis 14:00 Uhr
So 8:00 bis 14:00 Uhr

 Turmstraße 25
im Schultheiss Quartier
10559 Berlin (Moabit)
Mo-Sa 11:00 bis 19:00 Uhr

Ihre gesunde Adresse: 8 × in Berlin, www.demski.de
Hausliefer-Service / Tel. Zentrale: 030-811 88 66

Berkaer Straße 5 
14199 Berlin
Mo-Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

 Kaiser-Wilhelm-Str. 77
12247 Berlin (Lankwitz)
Mo-Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

 Clayallee 342
14169 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 9:00 bis 16:00 Uhr

DAFÜR GEH' ICH 
INS REFORMHAUS®!

Die Reformhaus Idee hat über 
135 Jahre Tradition und ist 
dabei so aktuell wie nie zuvor.
Als erste Adresse für eine 
ganzheitliche, natürlich ge-
sunde Lebensweise ist das 
Reformhaus® mit seinem 
besonderen Angeboten, mit 
Produkten in kontrollierter 
Qualität und mit kompetenter 
persönlicher Beratung Ihr 
Ort für ein besseres Leben – 
im Herzen der Stadt.

34,95
 39,90 

69,95
 74,90 

59,95
 67,90 

50 ml ( 1199,00 € / 1 L ) 50 ml ( 1399,00 € / 1 L ) 15 ml ( 2330,00 € / 1 L )

4,99
 5,90 

100 ml ( 235,00 € / 1 L )

145 ml ( 113,79 € / 1 L )

23,50
 25,90 

16,50
 18,90 

Je 5 ml 

25,00
 26,90 

8,99
 9,90 

100 ml ( 250,00 € / 1 L )




